EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023

CONTRATO Nº 034/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS/TO

CONTRATADA: MELO E BANDEIRA ENGENHARIA LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  COM  DISPONIBILIZAÇÃO  DE  PROFISSIONAL  DE  ENGENHARIA  COM
REGISTRO EM CLASSE PARA EXERCER A FUNÇÃO DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DE PROJETO, ORIENTAÇÃO
TÉCNICA, ASSESSÓRIA, SERVIÇOS TÉCNICOS, VISTORIA, AVALIAÇÃO, PARECER TÉCNICO E MEDIÇÃO EM OBRAS
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS/TO.

Valor Global: R$ 26.280,00

Data de Assinatura: 13/03/2023

Prazo de Vigência do Contrato: 13/09/2023